

Specificații de preț (Anexa nr.23)										
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]										
Numărul licitației:			ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1687937955619 / 21083518, conform SIA RSAP / M-Tender				Data: 03 iulie 2023		Alternativa nr.: __	
Denumirea licitației:			Consumabile pentru stația de anestezie PERSEUS A 500 (Draeger)				Lot: _____		Pagina: __ din __	
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1. Consumabile pentru stația de anestezie PERSEUS A 500 (Draeger)										
33100000-1	1.1. Absorbent CO2		Buc-ată	70	275,00	330,00	19 250,00	23 100,00	La solicitare timp de 24 ore	
	1.2. Capcana de apa "WaterLock 2" pentru analizatorul de gaze anestezice Draegher		Buc-ată	24	760,00	912,00	18 240,00	21 888,00		
	1.3. Linie de preluare a probei de gaz la CO2 cu filtru, pentru analizatorul de gaze anestezice Draeger		Buc-ată	12	90,00	108,00	1 080,00	1 296,00		
	1.4. Flow sensor Spirolog, PC/ABS, 5 pcs		Buc-ată	1	3 445,00	4 134,00	3 445,00	4 134,00		
	1.5. Cablu, reutilizabil, pentru monitorizarea temperaturii esofagiene/rectale, adulti, compatibil cu monitor Vista 120 Draeger		Buc-ată	2	2 265,00	2 718,00	4 530,00	5 436,00		
	1.6. Cablu pentru măsurarea presiunii arteriale invazive compatibil cu monitor Vista 120 Draeger cu conector utah		Buc-ată	4	2 495,00	2 994,00	9 980,00	11 976,00		
	1.7. Electrozi de suprafata pentru stimulare electrica (TOFscan)		Buc-ată	200	40,00	48,00	8 000,00	9 600,00		
	1.8. Sensor BIS cu patru electrozi,		Buc-ată	25	440,00	528,00	11 000,00	13 200,00		
	1.9. Cablu pentru NIBP compatibil cu monitor Vista 120 Draeger		Buc-ată	1	1 635,00	1 962,00	1 635,00	1 962,00		
	1.10. Cablu ECG integru cu 5 fire, cleste, compatibil cu monitor vista 120 Draeger		Buc-ată	1	3 830,00	4 596,00	3 830,00	4 596,00		
Suma total:							80 990,00	97 188,00		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Iurchevici Valeriu**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **"Echipamed - Plus" SRL**

Adresa: **mun.Chișinău str.Valea Trandafirilor 24"B"**